
UCHWAŁA NR XVI/169/15
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r., o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z 2015 r., poz.528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 
613, poz. 699, poz. 1197, poz. 1649)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie miasta Aleksandrów Łódzki wprowadza się opłatę targową.

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały.

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna bez 
wezwania, z zastrzeżeniem § 3.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Pobór opłaty targowej powierza się „PGKiM” Sp. z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim ul. 1go Maja 
28/30.

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 50% 
pobranych i terminowo odprowadzanych kwot.

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 15 każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, tracą moc:

Uchwała Nr XXXI/224/93 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 czerwca 1993 roku w 
sprawie opłaty targowej na terenie miasta Aleksandrowa Łódzkiego;

Uchwała Nr III/22/02 z dnia 16 grudnia 2002 roku Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
w sprawie zmiany uchwały XXXI/224/93 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 czerwca 1993 
roku w sprawie opłaty targowej na terenie miasta Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 86B3F01C-2EFE-4B70-ACD5-D96068F62150. Podpisany Strona 1



Id: 86B3F01C-2EFE-4B70-ACD5-D96068F62150. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XVI/169/15

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 listopada 2015 r.

TABELA STAWEK OPŁATY TARGOWEJ DZIENNEJ
obowiązującej na terenie Miasta Aleksandrowa Łódzkiego od dnia 1 stycznia 2016 roku

LP Rodzaj sprzedaży Stawka (w 
zł)

1 Towary masowe z samochodów o ładowności do 1,5t i z samochodów osobowych 
(dziennie)

7,00

2 Towary masowe z samochodów o ładowności powyżej 1,5t a do 3,5t (dziennie) 8,50

3 Towary masowe z samochodów o ładowności powyżej 3,5t (dziennie) 11,00

4 Towary masowe z ciągnika z przyczepą (dziennie) 10,00

5 Towary masowe z dodatkowej przyczepy (dziennie) 5,50

6 Towary masowe z wozu konnego (dziennie) 3,50

7 Towary masowe z wiat, stołów, straganów itp. za 1 m² zajmowanej powierzchni 
(dziennie)

1,50

8 Obnośna (dziennie) 1,40

9 Sprzedaż mięsa na wydzielonych stanowiskach (dziennie) 11,50

10 Stanowiska stałe na placu targowym (dziennie) 3,80

11 Za oferowanie do sprzedaży od jednej sztuki koni lub bydła 5,30

12 Za oferowanie do sprzedaży od jednej sztuki jałowizny, źrebiąt, trzody chlewnej, 
owcy itp.

1,30

Id: 86B3F01C-2EFE-4B70-ACD5-D96068F62150. Podpisany Strona 1




